

Sukuneuvosto

Tiedote nro 2/2012
26.11.2012

Hyvät sukulaiset !

Pielisjärven Ignatiusten Sukuseuran ensimmäinen viiden vuoden sukukokouskausi on päättymässä.

Sukuneuvosto järjesti kautensa viimeisen kokouksen 18.11. Espoossa seuran tulevan puheenjohtajan Tapio Koivulan kotona Nuottakuninkaantie 6 B 14. Samalla myös sukukokouksessa vuosille 2013-2017 valittu uusi sukuneuvosto kokoontui ja täydensi toimihenkilövalintoja.



Vuosien 2013-2017 sukuneuvosto vasemmalta Seija Hartikainen Kontiolahdesta, Anna-Maija Martelin Espoosta, Tapio Koivula Espoosta, Raimo Koivula Joensuusta ja Mika Pajula Kuopiosta.

Sukukokouskausi 2008-2012 huipentui 4.8. Kolilla Lieksassa järjestettyyn seuran tapahtumapäivään, joka sisälsi kolme erillistä tilaisuutta.

Päivä alkoi yhteisellä ruokailulla Sokos Hotelli Kolin Maisemaravintolassa. Ruokailua seurasi sukukokous, jossa käsiteltiin toimintakertomukset ja tilit menneeltä kaudelta, hyväksyttiin talouden ja toiminnan suuntaviivat sekä valittiin seuran johto ja sukuneuvosto kaudelle 2013-2017.



Nykykarjalainen pitopöytä maistui Kolin Maisemaravintolassa



Ruokailun aikana vallinnut "hernerokkasumu" esti näköalan Pieliselle



Sukukokous vauhdissa Sokos Hotelli Kolin Panu-kabinetissa. Edessä kokouksen puheenjohtaja Markku Sydänmaa.



Seuraväki Tarina-ahon pirtin rappusilla Kelvänsaarella. Pullakahvit odottavat sisätiloissa

"Mårtenista Mikkoon"- tilaisuudessa Helka Nevalainen kertoi osanottajille mielenkiintoisella ja elävällä tavalla Pielisjärven Ignatius-suvun vaiheista.
Liitetiedostona luentorunko Helkan esityksestä.

Tapatumapäivä sai arvoisensa päätöksen, sillä seuraväelle tarjottiin laivaristeily Pieliselle MS TUULA II-laivalla, tutustuminen Kelvänsaareen sekä siellä sijaitsevaan Tarina-ahon pirttiin.

Näistä ja muista ajankohtaisista asioista kerromme tässä vuoden toisessa sukutiedotteessa.

HEI ! TARKASTA OLETKO UNOHTANUT JÄSEMAKSUSUORITUKSEN VUODELTA 2012 ?

Taloudenhoitajalta saadun tiedon mukaan n. 20 sukuseuran jäseneltä puuttuu vielä 13.11. jäsenmaksusuoritus kuluvalta vuodelta. Tarkasta onko asia kohdaltasi jo kunnossa. Vielä on aikaa ja vuotta jäljellä.

Jäsenmaksu on 10 €/ henkilö tai ainaisjäsenmaksuna 150 €/ henkilö.
Suoritus pyydetään suorittamaan seuran pankkitilille Lieksan Osuuspankkiin.
Tilinumero on FI26 5343 0720 0921 34.

Muista mainita maksamisen yhteydessä jäsenmaksun suorittavan/ suorittavien henkilöiden nimet.

SEURAN MYYNTITUOTTEITA SAATAVANA KOKO PERHEELLE SEKÄ

LAHJAKSI SUKULAISILLE JA YSTÄVILLE !

Sukuneuvosto on sopinut Artjärvellä toimivan demelle oy:n kanssa Pielisjärven Ignatiuksen Sukuseuran tunnuslogoilla varustettujen sukuseuran myyntituotteiden valmistamisesta ja toimittamisesta niitä haluaville. Saatavana on seuraavia



tuotteita:

T- paita 15,00 €/kpl Lasten koot sekä peruskoot S -XXL
(Nähtävänä musta ja punainen. Saatavissa myös muita värejä ja lasten kokoja vuosien mukaan 1 vuodesta alkaen sekä suuria kokoja viiteen XXXXXL:n saakka) XXXL= 17,00 €, XXXXL= 19,00 € ja XXXXXL= 21,00 €.
Kahvimuki 12,00 €/kpl (Valkoista posliinia)
Ostoskassi 10,00 €/kpl (Punainen, atollin sininen, tumman sininen, musta, oranssi ja limenvihreä)

Tilauksen myyntituotteista voi tehdä sihteerin Raimo Koivulalle puh. 050 5598201 tai sähköpostilla raimokoivula@hotmail.com Samalla tilaajaa pyydetään maksamaan tuotteen/iden hinta seuran pankkitilille nro FI26 5343 0720 0921 34. Kun sihteerin saa tilauksen, niin hän lähettää sen edelleen yritykselle. Yritys valmistaa tuotteet ja toimittaa ne tilaajalle postin välityksellä.

Myyntituotteina on saatavana edelleen myös Anna-Maija Martelin nauhoittamat äitinsä, sukuseuran vanhimman, Mirjam Miettisen videohaastattelun osat I ja II DVD-versiona.

I osan pituus on 1,19 tuntia ja II osan 40 minuuttia.

Sekä I, että II osan hinta on 16,05 €. Tilauksen voi tehdä puheenjohtaja Hannu Koivulalta puh. 050-4063777 tai sähköisesti osoitteesta hannukoivula130@gmail.com

TAPIO KOIVULA UUDEN SUKUNEUVOSTON JOHTOON

Pielisjärven Ignatiusten Sukuseuran Sukukokous Kolilla 4.8.2012 valitsi seuran sukuneuvoston johdon ja sukuneuvoston alkavalle sukukokouskaudelle 2013-2017. Valittu sukuneuvosto täydensi toimihenkilövalintoja kokouksessaan 18.11.

Seuran toimihenkilöt 1.1.2013 alkaen:

Puheenjohtaja Tapio Koivula Espoosta.

Varapuheenjohtaja Anna-Maija Martelin Espoosta.

Sihteerin Raimo Koivula Joensuusta.

Taloudenhoitaja Hannu Koivula Lieksasta.

Sukutietokannan ylläpitäjä Anneli Kotisaari Espoosta.

Sukuneuvoston jäsen Seija Hartikainen Kontiolahdesta.

Sukuneuvoston jäsen Mika Pajula Kuopiosta.

Sukuneuvoston toiminnan tarkastaja Helka Nevalainen Helsingistä

Sukuneuvoston toiminnan varatarkastaja Tuomo Koivula Lieksasta.



"Herkkua on siinä monenlaista.." Anneli Kotisaaren valmistamassa lounaspöydässä nykyinen ja uusi sukuneuvosto 18.11.



Markku Sydänmaa luovuttaa valmistamansa seuratunnuksella varustetun puheenjohtajan nuijan Tapio Koivulalle 18.11.

TULE JÄSENEKSI SUKUSEURAAAN

Pielisjärven Ignatiusten Sukuseurassa on tällä hetkellä jäseniä yhteensä 59. Sukumme on laaja ja mahdollisuudet huomattavasti suurempaan jäsenmäärään ovat olemassa. Esimerkiksi tämä sukuun kuuluville lähetettävä tiedote toimitetaan yli 80:lle sukuun kuuluvalle.

Jokainen 15 vuotias sukuun kuuluva, tai muutoin seuratyöstä kiinnostunut henkilö voi liittyä seuran jäseneksi täyttämällä Jäsenhakemus-sukukyselymakkeen ja toimittamalla sen sihteerille, joko sähköpostilla tai internet- kotisivujen kautta klikkaamalla (www.ignatius-suku.org), tai postin välityksellä.

PIELISJÄRVEN IGNATIUSTEN 300-VUOTISJUHLA-TAPAAMINEN KITEELLÄ VUONNA 2015

Pielisjärven Ignatiusten suvun tutkimustietojen mukaan ensimmäiset kirjaukset Ignatius-suvusta löytyvät Kiteeltä vuonna 1715.

Sukuneuvosto päätti kokouksessaan 18.11. aloittaa seuraavan suvun tapaamisen valmistelut. Tavoitteena on järjestää 300-vuotisjuhlavuoden sukutapaaminen Kiteellä vuonna 2015. Järjestämisaikana mainittiin Pajarinhovi, jolla todettiin olevan myös yrityksenä yhteyksiä Ignatius-sukuun.



Pajarinhovi on monipuolinen matkailukeskus Kiteen Puhoksessa.

SUKUTIETOJA ODOTETAAN

Kolin Sukutapahtumapäivänä seuran sukutietokannan ylläpitäjä Anneli Kotisaari pyysi osanottajia täyttämään ja palauttamaan hänelle jakamansa sukutietolomakkeen. Palautettuja lomakkeita on saapunut kohtuullinen määrä

mutta paljon olisi vielä tehtävää.

Sukutietojen kokoaminen on seuran kannalta tärkeää. Siten saadaan tietoa suvun vaiheiden tutkimista varten. Jos emme saa teiltä tietoja on vaikeaa jatkaa tutkimustyötä. Sukututkimus on seuran eräs tärkeimmistä tehtävistä. Meitä jokaista kiinnostaa sukumme menneisyys.

Jäsenhakemus- sukukyselylomaketta täytetään vain niillä tiedoilla, jotka jokaisen jäsenen on helppo löytää ja vaikeat kohdat jätetään täyttämättä.
Sukukyselylomake liitteenä

Lomake, jos se koskee sukutietoja, pyydämme lähettämään suoraan Anneli Kotisaaren sähköpostiin osoitteeseen ea.kotisaari(at)gmail.com.



"En ihhailu Pielisen pintoo, vaek oli se kirkas ja tyyn.."
Vielä tunnelmia MS TUULA II sisätiloista Kolin tapahtupäivässä.

HAASTATTELUJA, KUVIA JA TARINOITA

Sukulaisilta toivotaan edelleen aktiivisuutta, jotta saisimme koottua mahdollisimman kattavasti niin haastatteluihin perustuvaa kuin myös kirjallista ja kuvallista aineistoa Pielisjärven Ignatiusten sukuun kuuluvien eri sukuhaarojen vaiheista. Anna- Maija Martelin sukuneuvostosta on valmis auttamaan tarvittaessa haastattelusuunnitelmien tekemisessä. Yhteystiedot löytyvät liitteenä seuraavasta toimihenkilöliitteestä.

Sukuneuvostossa 18.11. todettiin, että kuvallista aineistoa on jo jonkin verran saapunut. Haastatteluissa korostetaan itse haastattelujen mahdollisuutta ja ryhmäkeskusteluja, jotka taltioitaisiin myöhemmin DVD-muotoon. Sukuun liittyvät haastattelut, vanhat valokuvat ja tarinat sekä muu aineisto tulee toimittaa uudelle puheenjohtajalle Tapio Koivulalle. Aineistoa voi lähettää joko sähköisessä muodossa sähköpostina, kirjepostina tai suoraan käteen toimittamalla. Puheenjohtajan yhteystiedot löytyvät toimihenkilöliitteestä.

KÄY KOTISIVUILLA

Sukuseuran internet-kotisivut löytyvät osoitteesta www.ignatius-suku.org. Anneli Kotisaari sukutietokannan ylläpitäjänä huolehtii sivujen päivittämisestä ja kehittämisestä.

Sivuja päivitetään mm. sillä kuva ym. aineistolla josta tiedotteen aiemmissa kohdissa kerrotaan. Sieltä löytyy myös tämä tiedote.

Sukuseuran jäseneksi haluavan on helppo täyttää jäsenhakemus sivuilta löytyvän lomakkeen kautta. Samalla lomakkeella voit täydentää kätevästi myös pyydettyjä täydennyksiä jäsentietoihin.

HELVI PAJULA KUOLLUT

Sukuseura sai suruviestin Lieksasta. Seuran jäsen Helvi Pajula s. 19.4.1939 on kuollut Joensuussa 13.10.2012. Helvi Pajula on haudattu Viekijärven hautausmaalle 2.11.2012. Sukuseuran edustajana muistotilaisuuteen osallistui puheenjohtaja Hannu Koivula. Omaisia muistettiin seuran puolesta surunvalitteluadressilla.

ILMOITA YHTEYSTIETOMUUTOKSISTA

Pyydämme, että ilmoittaisit mahdollisista yhteystietomuutoksistasi (sähköposti ja postiosoite) sihteerille.

Joulun odotuksessa!

Hannu Koivula
puheenjohtaja

Raimo Koivula
sihteeri

Liitteet: - Helka Nevalaisen luentorunko ”Mårtenista Mikkoon”-luentoon
- Jäsenhakemus-sukukyselylomake
- Toimihenkilöt



Kaatonut kelo Kolilla Sukutapahtumapäivänä 4.8.2012